

# DEOO Produktion ApS

Farvergade 27A 2  
1463 København K

Årsrapport  
7. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/08/2020**

---

**Eyvind Vesselbo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEOO Produktion ApS

Farvergade 27A 2

1463 København K

CVR-nr: 40341390

Regnskabsår: 07/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre projektstyring og afholdelse af konferencer, primært indenfor musikbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 10.016 kr. og egenkapitalen er på statusdagen kr. 60.016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 7. mar. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 924.927       |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -912.065      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>12.862</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | 0             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>12.862</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -21           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>12.841</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -2.825        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>10.016</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |
| Overført resultat .....                       |      | 10.016        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>10.016</b> |



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 5.847          |
| Tilgodehavender moms og afgifter .....            |      | 80.707         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>86.554</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 39.124         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>125.678</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>125.678</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 50.000         |
| Overført resultat .....                            |      | 10.016         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>60.016</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |      | 21.000         |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere .....    |      | 41.837         |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 2.825          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>65.662</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>65.662</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>125.678</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen evtualforpligtelse ud over de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver som sikkerhed.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2019</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |

Der er ingen ansatte.

Vederlag til direktion og bestyrelse er kr. 0